

# **Exventar Expo ApS**

Stampmøllevvej 42, 8300 Odder

CVR-nr. 40 30 64 47

## **Årsrapport**

**3. marts - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2020.

---

Jette Lund Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 3. marts - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Anvendt regnskabspraksis	8
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Exventar Expo ApS Stampmøllevvej 42 8300 Odder
	CVR-nr.: 40 30 64 47
	Stiftet: 3. marts 2019
	Hjemsted: Odder
	Regnskabsår: 3. marts - 31. december
<b>Direktion</b>	Jette Lund Nielsen, Stampmøllevvej 42, 8300 Odder, Direktør
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er eksport.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 155.180 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 116.891 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsåret udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	3/3 2019 <u>- 31/12 2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>155.180</b>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.333</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>149.847</b>
Skat af årets resultat	<u>-32.956</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>116.891</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	76.892
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	<u>39.999</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>116.891</u></b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	<b>31/12 2019</b>
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Råvarer og hjælpematerialer	48.320
Varebeholdninger i alt	<u>48.320</u>
Andre tilgodehavender	240.830
Tilgodehavender i alt	<u>240.830</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>289.150</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>289.150</u></b>



**Balance**

---

<b>Passiver</b>	31/12 2019
<u>Note</u>	
<b>Egenkapital</b>	
1 Virksomhedskapital	40.000
3 Overført resultat	76.892
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>116.892</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til pengeinstitutter	142.159
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000
Selskabsskat	24.099
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	172.258
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>172.258</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>289.150</b>
 <b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>5 Eventualposter</b>	

## Noter

---

	3/3 2019 - 31/12 2019
<b>1. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 3. marts 2019	1
Overført fra reserve for iværksætterselskaber	39.999
	<u>40.000</u>
<b>2. Reserve for iværksætterselskaber</b>	
Henlagt af årets resultat	39.999
Overført til virksomhedskapital	-39.999
	<u>0</u>
<b>3. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	76.892
	<u>76.892</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.	
<b>5. Eventualposter</b>	
<b>Eventualforpligtelser</b>	
Ingen.	